令和　　年　　月　　日
　　北海道ハンドボール協会
　　　　会　長　岡　正　久　殿
                                                      役　　職
担当者名
令和７年度　専門部予算
交　付　申　請　書
　　標記に関し、下記により専門部予算を執行いたします。
　　なお、事業終了後、２週間以内に関係資料を持って報告致します。
記
１．事　　　業　　　名

２．交付申請額      　　　　　　　円

３．事業計画書（開催要項）    　　　　　　　　　  別　　　添
４．補助金振込先　　　　　　　　　銀行　　　　　　支店　普通口座
                                  　　  ふりがな
    口座番号　　　　　　　　　　　名義

	承　　認　　印

	理 事 長
	事務局長